关于做好2012年度大学生科研项目结题工作的通知

各班：

根据内师学字〔2012〕16号文件，内江师范学院2012年度大学生科研项目起止时间为2012年6月-2013年6月，且毕业生离校在即，现请各二级学院分管大学生科研立项的领导、老师认真组织开展本院2012年度大学生科研立项的结题工作，现将相关事宜通知如下：

一、申请结题者必须上交结题验收表、论文/作品成果（论文封面、目录、论文所在正文、封底；若立项结果为发明制作类则必须附成果有效说明书；若成果是软件类则需附光盘，若只有录用通知则交用稿通知）一式两份。

二、上述材料于6月3日（第十四周星期一）11：00前上交至学工办李倩倩处。

五、结题验收表、汇总表见附件。

内江师范学院学生工作部（处）

共青团内江师范学院委员会

2013年5月31日
附件：

1．内江师范学院大学生科研项目结题验收表

2． 各二级学院汇总表

附件1：

内江师范学院大学生科研项目结题验收表
	项目名称

	起止时间

	项目负责人

	所在二级学院

	项目类别

	项目经费（元）

	项目完成情况（简要说明项目完成结果、发表论文等情况）：

	指导教师评审意见：

                                  签  名

年   月   日

	二级学院评审意见：

                                  公 章

年   月   日

	学生处（校团委）审核意见:

年   月   日

附：项目工作结题报告、成果复印件各2份。

附件2：汇总表
二级学院（盖章）：                          负责人：                     日期：  年   月    日

	序号
	项目编号
	项目（项目负责人）
	指导教师
	指导教师
员工号
	论文题目（论文类）

作品/软件/系统名称（作品类）
	发表期刊名称

	校内增刊
	其    他

备注：1、若在校内增刊上发表只需在对应表内打“√”，方便发放项目经费时登记造表 ；若不是，则需写出期刊名称；
2、请把指导教师相同的项目集中排列。